CENTRO SPORTIVO ITALIANO

N N

c ? COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI c ?
o Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli o

. I _ i
Centro.portive lallano www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it Centro.Sportivo allano

In data 18/04/2019 alle ore 13:45 viene pubblicato il Comunicato n. 23 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

¢ UNDER 8 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

¢ UNDER 8 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

e ALLIEVICALCIO A7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

e ALLIEVICALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

¢ TOP JUNIOR CALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

¢ CAMPIONATO FLEGREO

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

e AMATORI C5 RITORNO

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

Pagina 1/12


http://www.csinapoli.org/

-rQv>z

(¢

Centro Sportivo ltaliano

Risultati Gare

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

UNDER 8 GIRONE A

# Giornata Squadra A Squadra B
28 10 VITALREAL AZZURRA ORATORIO KAROL
29 10 LIBERA PALLOTTINI
Classifica Tecnica
Squadra Punti gi%?:ﬁe
LIBERA 19 7
PALLOTTINI 15 8
VITALREAL AZZURRA 9 7
ORATORIO KAROL 6 7
5 7

OASI DEL BIMBO

Provvedimenti disciplinari

-r0v>Z

(

Centro Sportivo taliano

Risultato
Rinviata

0-0

Pagina 2/12


http://www.csinapoli.org/

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Risultati Gare

UNDER 8 GIRONE B

# Giornata Squadra A Squadra B
58 10 VITALREAL BIANCA BOSCO AMINEI

59 10 SPORTING AMINEI S.M.DELLA SANITA'

60 10 ARES TEAM VOMERO ATLETICO CHIAIANO

Classifica Tecnica

Squadra Punti gi%?:ra?e
VITALREAL BIANCA 26 10
BOSCO AMINEI 22 10
SPORTING AMINEI 14 10
S.M.DELLA SANITA’ 14 10
ATLETICO CHIAIANO 9 10
ARES TEAM VOMERO 5 10

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

¢

-r0v>Z

Centro Sportivo taliano

Cognome Nome Squadra
Rega Marco VITALREAL BIANCA
Sanzioni verso societa
N . Punti Punti
Societa Motivo disciplinari = tecnici
BOSCO AMINEI MANCANZA PALLONI DA GARA 1 0
S.M.DELLA SANITA' ASSENZA SENZA PREAVVISO 3 0

Risultato
2-1
3-0

1-1

Ammenda

10,00 €

30,00 €

Pagina 3/12


http://www.csinapoli.org/

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
2050 11 PRO ANGELI
2051 11 DON BOSCO VOMERO
2052 11 ASSO.GIO.CA.
2053 11 DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA

Classifica Tecnica

Squadra

ORATORIO KAROL AZZURRO
R.A.P. SPORT NAPOLI ASD

PRO ANGELI

ORATORIO SAN LUDOVICO

DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA
ORATORIO KAROL ROSSO
ASSO.GIO.CA.

THE LIONS

DON BOSCO VOMERO

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome
Natale Fabio

Raucci Gabriele

ALLIEVI CALCIOA 7

Squadra B
THE LIONS
ORATORIO KAROL AZZURRO
R.A.P. SPORT NAPOLI ASD

ORATORIO KAROL ROSSO

Punti | iocate | winte | perse | nulle
42 15 14 1 0
34 15 11 3 1
29 15 9 4 2
23 14 7 5 2
21 13 7 6 0
19 16 6 9 1
16 15 5 9 1

7 14 2 11 1
3 15 1 14 0
Squadra
THE LIONS
PRO ANGELI

goal fatti

88
67
61
39
42
56
37
24

18

¢

Centro Sportivo taliano

-r0v>Z

Risultato

3-3

goal diff. goal
subiti

17 71
17 50
38 23
31 8

29 13
50 6

73 -36
104 -80
77 -59

Pagina 4/12


http://www.csinapoli.org/

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

Diffidati

Cognome
Pelliccia
Romano
Zazzaro
Brandi

Scotto

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Nome
Francesco
Gabriele
Enrico
Lorenzo

Gennaro

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ORATORIO KAROL AZZURRO

R.A.P. SPORT NAPOLI ASD

PRO ANGELI

DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA

ORATORIO SAN LUDOVICO

ORATORIO KAROL ROSSO

ASSO.GIO.CA.

THE LIONS

DON BOSCO VOMERO

Squadra
ASSO.GIO.CA.
DON BOSCO VOMERO
DON BOSCO VOMERO
ORATORIO KAROL AZZURRO

R.A.P. SPORT NAPOLI ASD

P_Iu_gtt:igi;g(i)o Nr. gare Punti disciplina
42 15 2,40
34 15 2,70
29 15 6,20
21 13 0,90
23 14 4,90
19 16 3,90
16 15 5,80
7 14 2,70
3 15 10,60

¢

-r0v>Z

Centro Sportivo taliano

Penalizz.
fair-play

1,44
1,62
3,72
0,54
2,94
2,34
3,48
1,62

6,36

Punteggio
fair-play

2,70
2,16
1,69
1,57
1,43
1,04
0,83
0,38

-0,22

Pagina 5/12


http://www.csinapoli.org/

¢

-rQv>z

Centro Sportivo ltaliano

Risultati Gare

# Giornata

765 11

Classifica Tecnica

SACRO CUORE

LIBERA BLU

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Squadra A

SACRO CUORE

Squadra

ORATORIO IMMACOLATA

OASI DEL BIMBO AZZURRA

VIRTUS PARTENOPEA

OASI DEL BIMBO BIANCO

ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA SCUOLA

LIBERA ARANCIO

ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO

Provvedimenti disciplinari

Diffidati

Cognome
D'alessandro
Peduto
Aiello
Abete
Di matola

Carrelli

Nome
Tommaso
Leonardo
Mattia
Marco
Mario

Salvatore gaetano

ALLIEVI CALCIO A5

Squadra B

VIRTUS PARTENOPEA

. gare
Punti giocate
39 14
33 13
31 15
28 15
22 15
18 15
18 15
7 15
0 15
LIBERA BLU
LIBERA BLU

gare
vinte

13
11

10

gare
perse

1

2

12

15

OASI DEL BIMBO AZZURRA

ORATORIO IMMACOLATA

SACRO CUORE

VIRTUS PARTENOPEA

gare
nulle

0
0

Squadra

goal fatti

102
94
93
95
58

44
28

24

11

¢

-r0v>Z

Centro Sportivo taliano

Ri

goal
subiti

25
22
39
54
73

80
86

124

148

sultato

12-2

diff. goal

77
72
54
41

-15

-100

-137

Pagina 6/12


http://www.csinapoli.org/

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Classifica fair-play e coppa disciplina

Punteggio

Squadra Tecnico Nr. gare

SACRO CUORE 39 14
LIBERA BLU 33 13
ORATORIO IMMACOLATA 31 15
OASI DEL BIMBO AZZURRA 28 15
VIRTUS PARTENOPEA 22 15
ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA 18 15
SCUOLA

OASI DEL BIMBO BIANCO 18 15
LIBERA ARANCIO 7 15
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO 0 15

Punti disciplina

2,10
2,10
3,00
9,50

3,30

0,60

2,40
0,60

3,30

Penalizz.
fair-play

1,26
1,26
1,80
5,70

1,98

0,36

1,44
0,36

1,98

¢

Centro Sportivo taliano

-r0v>Z

Punteggio
fair-play

2,70
2,44
1,95
1,49

1,33
1,18

1,10
0,44

-0,13

Pagina 7/12


http://www.csinapoli.org/

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Risultati Gare

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

TOP JUNIOR CALCIO A5

Squadra B

OASI DEL BIMBO AZZURRA

# Giornata Squadra A
2061 13 LIBERA NAPOLI DUE
2062 13 REAL DOGANELLA
Classifica Tecnica
Squadra Punti gare gare
giocate vinte
NAPOLI DUE 25 12 8
ORATORIO GP2 24 9 8
LIBERA 19 8 6
OASI DEL BIMBO BIANCA 18 10 6
PGS PETER PAN 18 10 6
ORATORIO KAROL 15 11 5
ARGONS 12 9 4
OASI DEL BIMBO AZZURRA 6 12 2
REAL DOGANELLA 0 11 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome
Di napoli Antonio NAPOLI DUE
Luongo Antonio NAPOLI DUE

gare
perse

3

1

10

11

gare
nulle

1

0

Squadra

goal fatti

65
76
22
73
38
55
39

27

¢

-r0v>Z

Centro Sportivo taliano

Risultato
3-1
0-6
goal diff. goal
subiti
40 25
23 53
13 9
56 17
44 -6
58 -3
59 -20
109 -82
73 -73

Pagina 8/12


http://www.csinapoli.org/

¢

-rQv>z

Centro Sportivo ltaliano

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Diffidati
Cognome Nome

Amato Vincenzo
Di napoli Antonio
Lucci Alessandro
Luongo Antonio
Cicala Domenico
Di Martino Giovanni
D'angelo Alessandro
Di meo Dario
Grieco Luigi
Bocchetti Francesco
Formisano Marco

Classifica fair-play e coppa disciplina

ORATORIO GP2
LIBERA

NAPOLI DUE

Squadra

OASI DEL BIMBO BIANCA

PGS PETER PAN

ARGONS

Punteggio

NAPOLI DUE

NAPOLI DUE

NAPOLI DUE

NAPOLI DUE

OASI DEL BIMBO BIANCA
OASI DEL BIMBO AZZURRA
ORATORIO GP2
ORATORIO GP2
ORATORIO GP2
ORATORIO KAROL

ORATORIO KAROL

Squadra

Punti disciplina

ORATORIO KAROL
OASI DEL BIMBO AZZURRA

REAL DOGANELLA

Tecnico Nr. gare
24 9 4,50
19 8 3,00
25 12 6,90
18 10 2,10
18 10 12,30
12 9 5,40
15 11 9,90
6 12 3,90
0 11 22,60

¢

-r0v>Z

Centro Sportivo taliano

Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
2,70 2,37
1,80 2,15
4,14 1,74
1,26 1,67
7,38 1,06
3,24 0,97
5,94 0,82
2,34 0,31
13,56 -1,23

Pagina 9/12


http://www.csinapoli.org/

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

Risultati Gare

# Giornata
9504 2
9505 2

Classifica Tecnica

Squadra

MEDAGLIA MIRACOLOSA
SANT'ARTEMA 2

SAN CASTRESE
SANT'ARTEMA 1

DIVINO MAESTRO

SEMI DI SPERANZA

DIVINO MAESTRO

MEDAGLIA MIRACOLOSA

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CAMPIONATO FLEGREO

Squadra A Squadra B
SANT'ARTEMA 1

SANT'ARTEMA 2

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome

Criscuolo

Giuseppe

Punti gare gare gare gare
giocate vinte perse nulle
6 2 2 0 0
3 2 1 1 0
3 1 1 0 0
1 2 0 1 1
1 2 0 1 1
0 1 0 1 0
Nome Squadra
DIVINO MAESTRO

goal fatti

14
8
7

10

¢

Centro Sportivo taliano

-r0v>Z

Risultato
6-6
4-1
goal diff. goal
subiti
1 13
4 4
4 3
13 -3
13 -7
10 -10

Pagina 10/12


http://www.csinapoli.org/

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQv>z

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

AMATORI C5 RITORNO

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
33 2 ORATORIO LA ROTONDA
34 2 S. RITA E SS. CROCIFISSO
35 2 ORATORIO KAROL BLU

Classifica Tecnica

Squadra Punti
ORATORIO KAROL AZZURRO 3
ORATORIO LA ROTONDA 3
ORATORIO KAROL BLU 3
DON BOSCO VOMERO 3
S. RITA E SS. CROCIFISSO 3
ORATORIO IMMACOLATA 3
ORATORIO GP2 0

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome

Carrino Mario
Milucci Gianluca
Espulsioni temporanee

Cognome Nome
Sannino Giulio
Espulsioni definitive

Cognome Nome
Galotti Vincenzo
Sannino Giulio

ORATORIO IMMACOLATA

Squadra B

ORATORIO GP2

gare
giocate

1

1

DON BOSCO VOMERO

gare
vinte

1

1

ORATORIO IMMACOLATA

ORATORIO LA ROTONDA

Squadra

ORATORIO IMMACOLATA

Squadra

ORATORIO IMMACOLATA

ORATORIO IMMACOLATA

gare
perse

0

0

¢

Centro Sportivo taliano

-r0v>Z

Risultato
3-2
5-4
5-8
gare goal fatti goal diff. goal
nulle subiti
0 7 2 5
0 3 2 1
0 10 9 1
0 10 12 -2
0 7 18 -11
0 16 5 11
0 5 10 -5
Squadra

Motivazione

linguaggio blasfemo

Motivazione
Entrata violenta su calciatore avversario

Linguaggio offensivo e intimidatorio nei
confronti del direttore di gara

Pagina 11/12


http://www.csinapoli.org/

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

N
A
c P COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
o Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli
. 1
Centro Sportivo Haliano www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it
Diffidati
Cognome Nome
Sannino Giulio ORATORIO IMMACOLATA
Squalificati
Cognome Nome Squadra Giornate
Galotti Vincenzo ORATORIO IMMACOLATA 1
Sannino Giulio ORATORIO IMMACOLATA 2
Sanzioni verso societa
Societa Motivo
ORATORIO LA ROTONDA NUMERO INSUFFICIENTE DI PALLONI
ORATORIO IMMACOLATA MANCANZA PALLONI DA GARA

Squadra

¢

-r0v>Z

Centro Sportivo taliano

Motivazione

Per condotta di gioco violenta.

Per aver adoperato un linguaggio offensivo ed
intimidatorio nei confronti del direttore di gara.

Punti
disciplinari

0

1

Punti
tecnici

0
0

Ammenda

5,00 €

10,00 €

Pagina 12/12


http://www.csinapoli.org/

	UNDER 8 GIRONE A
	UNDER 8 GIRONE B
	ALLIEVI CALCIO A 7
	ALLIEVI CALCIO A 5
	TOP JUNIOR CALCIO A 5
	CAMPIONATO FLEGREO
	AMATORI C5 RITORNO

