

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





In data 18/04/2019 alle ore 13:45 viene pubblicato il Comunicato n. 23 delle Attività Calcistiche che consta delle seguenti parti:

- UNDER 8 GIRONE A
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari
- UNDER 8 GIRONE B
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari
- ALLIEVI CALCIO A 7
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- ALLIEVI CALCIO A 5
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- TOP JUNIOR CALCIO A 5
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- CAMPIONATO FLEGREO
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari
- AMATORI C5 RITORNO
 - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





UNDER 8 GIRONE A

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
28	10	VITALREAL AZZURRA	ORATORIO KAROL	Rinviata
29	10	LIBERA	PALLOTTINI	0 - 0

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate
LIBERA	19	7
PALLOTTINI	15	8
VITALREAL AZZURRA	9	7
ORATORIO KAROL	6	7
OASI DEL BIMBO	5	7

Provvedimenti disciplinari



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





UNDER 8 GIRONE B

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
58	10	VITALREAL BIANCA	BOSCO AMINEI	2 - 1
59	10	SPORTING AMINEI	S.M.DELLA SANITA'	3 - 0
60	10	ARES TEAM VOMERO	ATLETICO CHIAIANO	1 - 1

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate
VITALREAL BIANCA	26	10
BOSCO AMINEI	22	10
SPORTING AMINEI	14	10
S.M.DELLA SANITA'	14	10
ATLETICO CHIAIANO	9	10
ARES TEAM VOMERO	5	10

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome	Nome	Squadra
Rega	Marco	VITALREAL BIANCA

Sanzioni verso società

Società	Motivo	Punti disciplinari	Punti tecnici	Ammenda
BOSCO AMINEI	MANCANZA PALLONI DA GARA	1	0	10,00 €
S.M.DELLA SANITA'	ASSENZA SENZA PREAVVISO	3	0	30,00 €



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





ALLIEVI CALCIO A 7

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
2050	11	PRO ANGELI	THE LIONS	3 - 3
2051	11	DON BOSCO VOMERO	ORATORIO KAROL AZZURRO	0 - 11
2052	11	ASSO.GIO.CA.	R.A.P. SPORT NAPOLI ASD	0 - 7
2053	11	DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA	ORATORIO KAROL ROSSO	4 - 0

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
ORATORIO KAROL AZZURRO	42	15	14	1	0	88	17	71
R.A.P. SPORT NAPOLI ASD	34	15	11	3	1	67	17	50
PRO ANGELI	29	15	9	4	2	61	38	23
ORATORIO SAN LUDOVICO	23	14	7	5	2	39	31	8
DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA	21	13	7	6	0	42	29	13
ORATORIO KAROL ROSSO	19	16	6	9	1	56	50	6
ASSO.GIO.CA.	16	15	5	9	1	37	73	-36
THE LIONS	7	14	2	11	1	24	104	-80
DON BOSCO VOMERO	3	15	1	14	0	18	77	-59

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome	Nome	Squadra
Natale	Fabio	THE LIONS
Raucci	Gabriele	PRO ANGELI



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli



 $\underline{www.csinapoli.org} - \underline{napoli.giudicante@csi-net-it}$

Diffidati

Cognome	Nome	Squadra	
Pelliccia	Francesco	ASSO.GIO.CA.	
Romano	Gabriele	DON BOSCO VOMERO	
Zazzaro	Enrico	DON BOSCO VOMERO	
Brandi	Lorenzo	ORATORIO KAROL AZZURRO	
Scotto	Gennaro	R.A.P. SPORT NAPOLI ASD	

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
ORATORIO KAROL AZZURRO	42	15	2,40	1,44	2,70
R.A.P. SPORT NAPOLI ASD	34	15	2,70	1,62	2,16
PRO ANGELI	29	15	6,20	3,72	1,69
DON BOSCO TORRE ANNUNZIATA	21	13	0,90	0,54	1,57
ORATORIO SAN LUDOVICO	23	14	4,90	2,94	1,43
ORATORIO KAROL ROSSO	19	16	3,90	2,34	1,04
ASSO.GIO.CA.	16	15	5,80	3,48	0,83
THE LIONS	7	14	2,70	1,62	0,38
DON BOSCO VOMERO	3	15	10,60	6,36	-0,22



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





ALLIEVI CALCIO A 5

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
765	11	SACRO CUORE	VIRTUS PARTENOPEA	12 - 2

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
SACRO CUORE	39	14	13	1	0	102	25	77
LIBERA BLU	33	13	11	2	0	94	22	72
ORATORIO IMMACOLATA	31	15	10	4	1	93	39	54
OASI DEL BIMBO AZZURRA	28	15	9	5	1	95	54	41
VIRTUS PARTENOPEA	22	15	7	7	1	58	73	-15
OASI DEL BIMBO BIANCO	18	15	6	9	0	44	80	-36
ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA SCUOLA	18	15	6	9	0	28	86	-58
LIBERA ARANCIO	7	15	2	12	1	24	124	-100
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO	0	15	0	15	0	11	148	-137

Provvedimenti disciplinari

Diffidati

Cognome	Nome	Squadra
D'alessandro	Tommaso	LIBERA BLU
Peduto	Leonardo	LIBERA BLU
Aiello	Mattia	OASI DEL BIMBO AZZURRA
Abete	Marco	ORATORIO IMMACOLATA
Di matola	Mario	SACRO CUORE
Carrelli	Salvatore gaetano	VIRTUS PARTENOPEA



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli



 $\underline{www.csinapoli.org} - \underline{napoli.giudicante@csi-net-it}$

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
SACRO CUORE	39	14	2,10	1,26	2,70
LIBERA BLU	33	13	2,10	1,26	2,44
ORATORIO IMMACOLATA	31	15	3,00	1,80	1,95
OASI DEL BIMBO AZZURRA	28	15	9,50	5,70	1,49
VIRTUS PARTENOPEA	22	15	3,30	1,98	1,33
ARGONS: DIAMO UN CALCIO ALLA SCUOLA	18	15	0,60	0,36	1,18
OASI DEL BIMBO BIANCO	18	15	2,40	1,44	1,10
LIBERA ARANCIO	7	15	0,60	0,36	0,44
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO	0	15	3,30	1,98	-0,13



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





TOP JUNIOR CALCIO A 5

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
2061	13	LIBERA	NAPOLI DUE	3 - 1
2062	13	REAL DOGANELLA	OASI DEL BIMBO AZZURRA	0 - 6

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
NAPOLI DUE	25	12	8	3	1	65	40	25
ORATORIO GP2	24	9	8	1	0	76	23	53
LIBERA	19	8	6	1	1	22	13	9
OASI DEL BIMBO BIANCA	18	10	6	4	0	73	56	17
PGS PETER PAN	18	10	6	4	0	38	44	-6
ORATORIO KAROL	15	11	5	6	0	55	58	-3
ARGONS	12	9	4	5	0	39	59	-20
OASI DEL BIMBO AZZURRA	6	12	2	10	0	27	109	-82
REAL DOGANELLA	0	11	0	11	0	0	73	-73

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome	Nome	Squadra
Di napoli	Antonio	NAPOLI DUE
Luongo	Antonio	NAPOLI DUE



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli



www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Diffidati

Cognome	Nome	Squadra
Amato	Vincenzo	NAPOLI DUE
Di napoli	Antonio	NAPOLI DUE
Lucci	Alessandro	NAPOLI DUE
Luongo	Antonio	NAPOLI DUE
Cicala	Domenico	OASI DEL BIMBO BIANCA
Di Martino	Giovanni	OASI DEL BIMBO AZZURRA
D'angelo	Alessandro	ORATORIO GP2
Di meo	Dario	ORATORIO GP2
Grieco	Luigi	ORATORIO GP2
Bocchetti	Francesco	ORATORIO KAROL
Formisano	Marco	ORATORIO KAROL

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
ORATORIO GP2	24	9	4,50	2,70	2,37
LIBERA	19	8	3,00	1,80	2,15
NAPOLI DUE	25	12	6,90	4,14	1,74
OASI DEL BIMBO BIANCA	18	10	2,10	1,26	1,67
PGS PETER PAN	18	10	12,30	7,38	1,06
ARGONS	12	9	5,40	3,24	0,97
ORATORIO KAROL	15	11	9,90	5,94	0,82
OASI DEL BIMBO AZZURRA	6	12	3,90	2,34	0,31
REAL DOGANELLA	0	11	22,60	13,56	-1,23



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





CAMPIONATO FLEGREO

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
9504	2	DIVINO MAESTRO	SANT'ARTEMA 1	6 - 6
9505	2	MEDAGLIA MIRACOLOSA	SANT'ARTEMA 2	4 - 1

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
MEDAGLIA MIRACOLOSA	6	2	2	0	0	14	1	13
SANT'ARTEMA 2	3	2	1	1	0	8	4	4
SAN CASTRESE	3	1	1	0	0	7	4	3
SANT'ARTEMA 1	1	2	0	1	1	10	13	-3
DIVINO MAESTRO	1	2	0	1	1	6	13	-7
SEMI DI SPERANZA	0	1	0	1	0	0	10	-10

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome	Nome	Squadra
Criscuolo	Giuseppe	DIVINO MAESTRO



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





AMATORI C5 RITORNO

Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
33	2	ORATORIO LA ROTONDA	ORATORIO IMMACOLATA	3 - 2
34	2	S. RITA E SS. CROCIFISSO	ORATORIO GP2	5 - 4
35	2	ORATORIO KAROL BLU	DON BOSCO VOMERO	5 - 8

Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
ORATORIO KAROL AZZURRO	3	1	1	0	0	7	2	5
ORATORIO LA ROTONDA	3	1	1	0	0	3	2	1
ORATORIO KAROL BLU	3	2	1	1	0	10	9	1
DON BOSCO VOMERO	3	2	1	1	0	10	12	-2
S. RITA E SS. CROCIFISSO	3	2	1	1	0	7	18	-11
ORATORIO IMMACOLATA	3	2	1	1	0	16	5	11
ORATORIO GP2	0	2	0	2	0	5	10	-5

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome	Nome	Squadra
Carrino	Mario	ORATORIO IMMACOLATA
Milucci	Gianluca	ORATORIO LA ROTONDA

Espulsioni temporanee

Cognome	Nome	Squadra	Motivazione
Sannino	Giulio	ORATORIO IMMACOLATA	linguaggio blasfemo

Espulsioni definitive

Cognome	Nome	Squadra	Motivazione
Galotti	Vincenzo	ORATORIO IMMACOLATA	Entrata violenta su calciatore avversario
Sannino	Giulio	ORATORIO IMMACOLATA	Linguaggio offensivo e intimidatorio nei confronti del direttore di gara



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli



 $\underline{www.csinapoli.org} - \underline{napoli.giudicante@csi-net-it}$

Diffidati

Cognome	Nome	Squadra
Sannino	Giulio	ORATORIO IMMACOLATA

Squalificati

Cognome	Nome	ome Squadra		Motivazione
Galotti	Vincenzo	ORATORIO IMMACOLATA	1	Per condotta di gioco violenta.
Sannino	Giulio	ORATORIO IMMACOLATA	2	Per aver adoperato un linguaggio offensivo ed intimidatorio nei confronti del direttore di gara.

Sanzioni verso società

Società	Motivo	Punti disciplinari	Punti tecnici	Ammenda
ORATORIO LA ROTONDA	NUMERO INSUFFICIENTE DI PALLONI	0	0	5,00€
ORATORIO IMMACOLATA	MANCANZA PALLONI DA GARA	1	0	10,00 €